Elementos da despesa 00.33.90.39.00
Descrição Outros serviços de terceiros pessoa jurídica
Valor da dotação 
orçam entaria R$ 132.058,54

Fonte do recurso 802 - Recursos vinculados ao RPPS. Taxa de adm.

CLÁUSULA QUARTA -  DO PREÇO
4.1. O valor total da contratação é de R$ 55.014,39 (cinquenta e cinco mil quatorze reais e trinta e nove 
centavos)
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, bem como taxas de licenciamento, administração, frete, seguro e outros

[...]

e dos sistemas elétricos de interesse do Instituto de 
Previdência Social dos Servidores do Município de 
Açailândia-IPSEMA. BASE LEGAL: Nos termos do Art. 75, 
inciso II da Lei Federal n°. 14.133/21 e suas posteriores 
alterações, VALOR TOTAL de R$ 55.014,39 (cinquenta e 
cinco mil quatorze reais e trinta e nove centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025, Unidade 
Orçamentária: 09.272.0060.2.286-ESPECIFICAÇÔES: 
Manutenção Administrativa do IPSEMA; ELEMENTO DAS 
DESPESAS: 3.3.90.39.00- Outros serviços de terceiros 
pessoa jurídica -FONTE DO RECURSO;